Приложение №3 к приказу № 01-07-12 от «16» 01 2003 г.

ДОГОВОР №

О ПОЛЬЗОВАНИИ ЭЛЕКТРОННОЙ БИБЛИОТЕКОЙ ВолГУ

г. Волгоград

«___»______________ 2003 г.

Волгоградский государственный университет, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Иншакова О.В., действующего на основании Устава ВолГУ, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Предметом договора является пользование Заказчика ресурсами электронной библиотеки ВолГУ.

1.2 Срок действия договора с  ___________  200__г. по ____________ 200__г.

1.3 Сумма оплаты за пользование одним человеком составляет  (сумма прописью) ___________________________________________________________  руб. (рублей), включая НДС.

1.4 Оплата производится до начала пользования.

1.5 Другие условия: ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

2. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
2.1 Исполнитель обязуется предоставить Заказчику возможность пользования закрытой частью ресурсов электронной библиотеки ВолГУ.

2.2 Заказчик обязуется оплатить услуги в соответствии с п.1.3 настоящего договора.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу.

3.2 Срок действия договора устанавливается с момента подписания Заказчиком и Исполнителем согласно п.1.2 настоящего договора.

4. АДРЕСА СТОРОН

«Исполнитель»

Волгоградский государственный университет

г. Волгоград, ул. 2-ая Продольная, 30

Р/с 40503810111171000002 в Волгоградском ОСБ №8621 г. Волгоград,

БИК 041806647,

ИНН 3446500743
«Заказчик»

ФИО______________________________________

Адрес_____________________________________

__________________________________________

Телефон___________________________________

Директор     ____________/_______________/
     «Заказчик»        _____________/______________/